平成 22 年 8 月

おおおお    得得得得    意意意意    様様様様    各各各各    位位位位

わかもと製薬株式会社

東京都中央区日本橋室町１丁目５番３号

    販 売 中 止販 売 中 止販 売 中 止販 売 中 止 の ごの ごの ごの ご 案案案案 内内内内

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、諸般の事情により下記製品の販売を中止させて頂くこととな

りましたので、謹んでご案内を申し上げます。

長年のご哀願を頂戴しておりますお得意様各位には大変ご迷惑をおかけ致し

ますが、諸事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

○○○○販売中止品目販売中止品目販売中止品目販売中止品目            タザレストカプセルタザレストカプセルタザレストカプセルタザレストカプセル７５７５７５７５ｍｇｍｇｍｇｍｇ

                                                    喘息治療剤喘息治療剤喘息治療剤喘息治療剤＜＜＜＜タザノラストタザノラストタザノラストタザノラスト＞＞＞＞製剤製剤製剤製剤

商品名 規格･包装 統一商品コード

75mg75mg75mg75mg    PTP  PTP  PTP  PTP  100100100100 ｶﾌｶﾌｶﾌｶﾌﾟ゚゚゚ｾﾙｾﾙｾﾙｾﾙ    ２４３２４３２４３２４３－－－－３３９５０３３９５０３３９５０３３９５０－－－－９９９９

75mg75mg75mg75mg    PTP  PTP  PTP  PTP  500500500500 ｶﾌｶﾌｶﾌｶﾌﾟ゚゚゚ｾﾙｾﾙｾﾙｾﾙ    ２４３２４３２４３２４３－－－－３３９５１３３９５１３３９５１３３９５１－－－－６６６６

75mg75mg75mg75mg    PTPPTPPTPPTP 1000 1000 1000 1000 ｶﾌｶﾌｶﾌｶﾌﾟ゚゚゚ｾﾙｾﾙｾﾙｾﾙ    ２４３２４３２４３２４３－－－－３３９５２３３９５２３３９５２３３９５２－－－－３３３３
タザレストカプセルタザレストカプセルタザレストカプセルタザレストカプセル７５７５７５７５ｍｇｍｇｍｇｍｇ

75mg75mg75mg75mg    ﾊﾊﾊﾊﾞ゙゙゙ﾗﾗﾗﾗ     500 500 500 500 ｶﾌｶﾌｶﾌｶﾌﾟ゚゚゚ｾﾙｾﾙｾﾙｾﾙ    ２４３２４３２４３２４３－－－－３３９５３３３９５３３３９５３３３９５３－－－－００００

○○○○販売中止時期販売中止時期販売中止時期販売中止時期        平成平成平成平成 23232323 年年年年 3 3 3 3 月末日月末日月末日月末日

経過措置品目移行に関しましては、官報告示され次第、改めてご案内申し上

げます。

以 上

WAKAMOTO PHARMACEUTICAL CO.,LTD.